
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 

PORTARIA N.° 16.656 DE 24 DE MAIO DE 2022. 

"Nomeia Comissão de análise e julgamento para 
atuação no edital de Credenciamento de Empresa 
Operadora de Plano de Saúde Empresarial com 
Coparticipação para servidores públicos do 
Município de Agudos, na cidade de Bauru e Região 
e das outras providências". 

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais; 

Considerando a disposição contida no artigo 100, Inciso II, alínea c, da Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Artigo 10.  Nomear Comissão de Análise e Julgamento para atuação no Edital de 
Credenciamento de Empresa Operadora de Plano de Saúde Empresarial com 
Coparticipação para Servidores Públicos do Município de Agudos na cidade de Bauru e 
Região, que fica assim constituída: 

Presidente: 	Cleverson Antônio Moreira 
Suplente: 	Mário Faustino Filho 

Membro: 	Ivone Aparecida Varella Barca 
Suplente: 	Ana Paula Alvos 

Membro: 	Andreia Cristiane Moreira 
Suplente: 	Aline lta de Oliveira 

Artigo 20. A Comissão ora nomeada terá o prazo de vigência até data de 12 
meses a partir da publicação do Edital. 

Artigo 40. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Agudos, 24 de maio de 2022. 

FERNANDO ~NI 
Tít Mtm 

REDGDO POR KS.C.S 



Publicado em: 25 de maio de 2022. 
Página: 02 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos. 


